ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ N ______

об образовании на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

	г. Новоалтайск
	"__" __________ 20__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения» (СГУПС), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на право ведения образовательной деятельности от 17 мая 2016 г. серия 90Л01 № 0009179, регистрационный № 2140, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице  директора филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения» в г. Новоалтайске (Филиал СГУПС в г. Новоалтайске) Куртушана Александра Ивановича, действующего на основании доверенности № 2 от 10.02.2021г., и  гражданин или юридическое лицо, именуемое в дальнейшем  «Заказчик», в лице

	,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) / наименование юридического лица)

	и

	,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем «Студент», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Предмет Дополнительного соглашения
1. Пункт 5.3.1 договора читать в следующей редакции:
Оплата за ____ семестр _________________ учебного года будет произведена в срок до «____» ____________ 20___г.

2. Во  всем  остальном,  что  не  предусмотрено настоящим соглашением, Стороны руководствуются Договором.

3. Соглашение  вступает в силу с даты подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

3. Адреса и реквизиты Сторон

Исполнитель

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения»

Юридический адрес:

630049 г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук,191  Тел.(383)328-02-34, факс (383)226-79-78

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет путей сообщения»в г. Новоалтайске

Фактический адрес:

658080 г. Новоалтайск,

ул. Красногвардейская, 13

Тел./факс (385-32)2-58-59

Платежные реквизиты

ИНН 5402113155   КПП 220802002

ОКПО 53167817  ОКВЭД 80.22.2

ОКТМО 01713000

ОГРН 1025401011680

Получатель:УФК по Алтайскому краю

(Филиал СГУПС в г. Новоалтайске,

л/с 20176Х27450)

Банк: Отделение Барнаул Банка России

//УФК по Алтайскому краю г. Барнаул

БИК 010173001

Номер единого казначейского счета:  40102810045370000009

Казначейский счет получателя:   03214643000000011700

КБК 000 0000 0000000 000130

Директор филиала СГУПС

в г. Новоалтайске

_____________А.И. Куртушан

М.П.

Заказчик

___________________________

___________________________

___________________________

Дата рождения______________

Индекс, адрес, дом. тел. _____

___________________________

___________________________

___________________________

Сот. тел.___________________

___________________________

E-mail _____________________

Паспорт_____№_____________

Выдан «____»______________г.

Кем_______________________

___________________________

___________________________

___________________________

Заказчик

___________________________

(подпись)

Студент

___________________________

___________________________

___________________________

Дата рождения______________

Индекс, адрес, дом. тел. _____

___________________________

___________________________

___________________________

Сот. тел.____________________

___________________________

E-mail _____________________

Паспорт______№____________

Выдан «____»______________г.

Кем________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Студент

___________________________

(подпись)